[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«30» января 2020 г. № 44/481-ГС                    Принято решением

Ливенского городского

Совета народных  депутатов

от 30 января 2020 г. № 44/480-ГС
Об определении перечня видов имущества, предназначенного

для обеспечения деятельности органов местного самоуправления

и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных
служащих, работников муниципальных предприятий

и учреждений муниципального образования города Ливны

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ливны, решением Ливенского городского Совета народных депутатов от  28 мая 2015 года № 47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень видов имущества, предназначенного для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования город Ливны:

1) имущество, необходимое для организационного, правового, информационного, материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений включая здания, сооружения и нежилые помещения для их размещения.

2) служебные жилые помещения для должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений.

3) транспортные средства служебного пользования, включая имущество, необходимое для их содержания и обслуживания.

4) имущество, необходимое для содержания и обеспечения безопасности (охраны) должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева

Глава города               С.А.Трубицин